UỶ BAN  NHÂN DÂN

  XÃ TÂY THÀNH

     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số :        /QĐ-UBND                      Tây Thành, ngày     tháng    năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

            Về việc thành lập ban chỉ đạo mô hình cải tạo đất vườn đồi trồng

cây Chè vằng tại 2 xóm Khánh Thành và Rạng Đông  trên địa bàn xã Tây

Thành năm 2023

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ TÂY THÀNH

   Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

 Căn cứ Quyết định số 218/QĐ-UBND, ngày 23/12/2022 của UBND xã

Tây Thành về việc phê duyệt và ban hành đề án “ Phát triển rừng sản xuất theo

hướng  cây nguyên liệu thực phẩm, dược liệu, cây ăn quả và cây gỗ lớn có giá

trị kinh tế cao giai đoạn 2020 – 2025”;

Căn cứ Nghị quyết của HĐND xã tại kỳ họp thứ 3 HĐND xã nhiệm kỳ

2021-2026;

Căn cứ vào kế hoạch số    /KH-UBND về Thực hiện đề án “ Phát triển

rừng sản xuất theo hướng cây nguyên liệu thực phẩm, dược liệu và cây gỗ lớn

có giá trị kinh tế cao giai đoạn 2020 – 2025” trong năm 2023;

Theo đề nghị của ông (bà) Chủ tịch hội nông dân xã , Trưởng ban Nông

nghiệp,  các ban ngành liên quan.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo mô hình cây chè vằng trên đất vườn đồi tại

2 xóm Khánh Thành và Rạng Đông  địa bàn xã Tây 2023, gồm các ông (bà) có

tên sau:

 1.Ông: Thái Văn Cẩm   PCT UBND xã   Trưởng ban

2. Ông: Thái Văn Hải  CT Hội ND    Phó ban

 3.Bà: Nguyễn Thị Thu Hải CC N N  xã    Ban viên

 4.Ông: Đặng Văn Tuyến   Kế toán xã   Ban viên

 5.Bà: Phan Thị Thu Hà  CC Thống kê  Ban viên

 6.Bà: Nguyễn Thị Hiền  CT Hội PN xã  Ban viên

 7.Bà:  Lê Thị Huệ    CTMTTQ xã  Ban viên

 8.Ông: Đặng Trọng Thành        PCT Hội  ND  Ban viên

9. Ông: Trần Hữu Du   CT Hội CCB  Ban viên

10. Bà: Nguyễn Thị Nga  Thường vụ Nông dân Ban  viên

 Điều 2. Ban chỉ đạo có nhiệm vụ:

- Tổ chức kiểm tra, đánh giá, thống kê cụ thể đến từng hộ dân có diện tích

thực hiện mô hình đảm bảo chính xác, trung thực, khách quan.

- Chỉ đạo các hộ dân thực hiện mô hình theo kế hoạch.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký.

        Văn phòng HĐND-UBND xã, Ban nông nghiệp, các thành viên có tên tại

Điều 1 và trưởng các ban, ngành liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu: VP.UBND xã.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

                     CHỦ TỊCH

             Nguyễn Công Triều

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:52:33+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Công Triều<trieunc.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:43:19+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:43:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:43:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T14:43:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Nguyễn Thị Lợi<loint.taythanh@yenthanh.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!